[bookmark: _Toc119334177]Приложение Д (обязательное) Выписка из протокола заседания кафедры

МИНОБРНАУКИ РОСССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Балтийский государственный технический университет «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова»
(БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д.Ф. Устинова)

	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
	№

	ЗАСЕДАНИЯ КАФЕДРЫ

	полное наименование кафедры

	от

	г.

	Присутствовало:

	членов кафедры из

	списочного состава

	СЛУШАЛИ сообщение _______________________________о подготовленном к изданию

	ПОСТАНОВИЛИ:

	Учитывая необходимость широкого использования данного пособия в учебном процессе

	в положительный отзыв                                                , рекомендовать его к внутревузовскому

	изданию.

	Результаты голосования:

	«ЗА»

	«ПРОТИВ»

	«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ»

	Заведующий кафедрой

	подпись

	Фамилия ИО

	Секретарь

	подпись

	   Фамилия ИО

	Директор библиотеки
	________________________

	_________________

	подпись

	Фамилия ИО

«Для библиотеки _______ экз.»